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Extrato por periodo

Chente:  ORGANIZACAD EDUC JOAQ XXII

Comta: 1639 /7003 / 00005220-7

Data: 13/07/2018 - 17:26

Més: Junho/2018

Periodo: 1 - 30

Extrato
[iata Mov.

11/06/2018
21/06/2018
25/06/2018
28/06/2018

29/06/2018

SAC CAD(A- 0BOO 726 0101

Wr. Doc.

000000
Q00159
000001
052018
900160

gooooo

Histdrico

SALDO ANTERIOR
CHEQ COMP
CRED TED

DB CEST P
CHEQ COMP

P DINH AG

Pessoas com deficiéncia auditiva: DB00 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking caixa gov br/SIBC/imprime_ext_periodo pro

Valar

0,00
1520200
£.300,00C
ss.00D
3262000

9. 00C

Saldo
1.529,20C
0,00 C
£.300,00 C
6.201,00 C
2939,00C

j.o3s0oc

&0

1370772018 1726
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CAIXA

Extrato por periodo
Clente: ORGANIZACAO EDUC JOAO XXIII

Conta: 1639 /003 /00005220-7
Data: 14/07/2018 - 08;38

Mis: Jutho/2018

Periodo: 1-14
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico

000000 SALDO ANTERIOR
29/06/2018 0ODODO DP DINH AG
13/07/2018 900181 CHE(Q COMP

SAC CADA: 0BOOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia audva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Hedp Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking caixa gov br/SITBC/imprime_ext_periodo pro

Walor
0,00
S9.00C

30azezp

Sakdo
2935%.00C
3.038,00C

po8c

P
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